
Ķekavas novada jauniešu 

POPIELA 

IZKLAUSIES REDZĒTS 

Nolikums 

 

1. Mērķis 

1.1. Veicināt Ķekavas novada jauniešu jaunradi, pašiniciatīvu un aktīvu 

līdzdalību jauniešiem draudzīgās vides veidošanā novadā.  

1.2. Attīstīt radošo domāšanu, aktiermeistarību, un spēju iejusties tēlā.  

1.3. Dot iespēju jauniešiem pilnveidot prasmi uzstāties publikas priekšā. 

 

2. Organizatori 

2.1.  Ķekavas novada pašvaldības izglītības, kultūras un sporta pārvalde – 

Jaunu ideju centrs.  

2.2. Baložu vidusskola – atbildīgā persona Kārlis Bramanis ; tel. 26121266 

 

3. Dalībnieki 

3.1.  Ķekavas novada skolu 1.-12. klašu skolēni un audzinātāji: 

3.1.1. Ķekavas vidusskola 

3.1.2. Baložu vidusskola 

3.1.3. Daugmales pamatskola 

3.1.4. Privātskola Gaismas tilts`97 

3.1.5. Baldones vidusskola 

3.1.6. Baldones sākumskola 

3.1.7. Pļavniekkalna sākumskola 

 

3.2. Dalībnieku grupas: 

3.2.1. 1. klašu grupa   

3.2.2. 2.-3. klašu grupa 

3.2.3. 4.-6. klašu grupa   

3.2.4. 7.-9. klašu grupa  

3.2.5. 10.-12. klašu grupa  

 

4. Mūzikas stils, kurā jāveido priekšnesums: 

 

Dalībnieku grupa Stils / žanrs 

1. klase Brīva izvēle 

2.-3.klase Mūsdienu hiti 

4.-6.klase Latviešu mūzika 

7.-9.klase 80` tie 

10.-12.klase 2000`o hiti 



 

5. Konkursa norises vieta: 

5.1. Iekšējais konkurss skolā līdz finālam.  

5.1.1. Skolas iekšējā konkursā nosaka uzvarētāju katrā no 

dalībnieku grupām (3.2.punts) 

5.1.2. Par iekšējā konkursa rezultātiem informē skolas atbildīgā 

persona Jaunu ideju centru, rakstot uz epastu 

zane.snikere@kekava.lv, norādot skolu, pārstāvēto grupu, 

dalībnieku skaitu un dziesmu (video, pēc kura veidots 

priekšnesums).  

5.1.3. Baložu vidusskolā iekšējais konkurss notiks 4. aprīlī 

(04.04.2024.) plkst. 18:00 aktu zālē. 

 

5.2. Fināls 12. aprīlī (12.04.2024.) Baložu pilsētas kultūras namā (precīzs 

laiks tiks precizēts).   

6. Pieteikšanās: 

6.1. Katra priekšnesuma atbildīgā persona, kura ir sasniegusi vismaz 18 

gadu vecumu, piesaka dalībnieku rakstot e-pastu  karlis@experimento.lv 

ar norādēm: pārstāvētā klase; dalībnieku skaits; dziesmas autors, 

izpildītājs; video, pēc kura tiek veidots priekšnesumus; atbildīgās 

personas vārds un telefona numurs.  

 

7. Noteikumi: 

7.1. Par katru priekšnesumu, kur piedalās nepilngadīgas personas 

OBLIGĀTI ir jābūt atbildīgajai personai, kura sasniegusi vismaz 18 

gadu vecumu; 

7.2. Ievērot katrai grupai atbilstošo stilu; 

7.3. Veidot priekšnesumu pēc līdzības ar oriģinālu (video materiāls, pēc 

kura veidots priekšnesums); 

7.4. Finālā katru dalībnieku grupu pārstāv viens pārstāvis no katras skolas 

(klase, grupa vai solists); 

7.5. Katra komanda sagatavo par sevi nelielu aprakstu, kuru iesūta reizē ar 

priekšnesuma dziesmu un video; 

7.6.  Uzstāšanās laiks nedrīkst pārsniegt 5 minūtes; 

7.7.  Priekšnesumā nedrīkst būt vardarbīgas ainas un vecumposmam 

neatbilstošas ainas; 

7.8. Priekšnesumā nedrīkst izmantot nenormatīvu leksiku; 

7.9. Priekšnesuma laikā aizliegts izmantot atklāto uguni; 

7.10. Katru priekšnesumu vērtēs žūrija, kura arī noteiks uzvarētāju. 

 

 

 

 

 

mailto:zane.snikere@kekava.lv
mailto:karlis@experimento.lv


 

8. Žūrija vērtē: 

8.1. Tēmas atbilstību; 

8.2.  Aktiermeistarību; 

8.3.  Horeogrāfiju; 

8.4.  Apģērbu, kostīmus, aksesuārus, dekorācijas; 

8.5.  Līdzību ar iesūtīto video (pēc kā tiek veidots priekšnesums). 

 

9. Žūrija: 

9.1. Ķekavas novada pašvaldības izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

pārstāvis; 

9.2. Ķekavas novada pašvaldības izglītības, kultūras un sporta pārvaldes – 

Jaunu ideju centra pārstāvis; 

9.3. Īpašais viesis; 

9.4. Pārstāvis/ pārstāvji no sponsoru puses. 

 

10. Balvas: 

10.1. Katrai fināla komandai tiks piešķirta nominācija un pateicība. 

10.2. Katras grupas pirmās vietas ieguvējam pārsteiguma balva. 

 

11. Dalībnieka personas datu aizsardzības nosacījumi: 

11.1. Dalībnieki var tikt fotografēti vai filmēti, un fotogrāfijas un 

audiovizuālais materiāls var tikt publiskots ar mērķi popularizēt 

dalībnieku radošās un mākslinieciskās aktivitātes un atspoguļot to norises 

sabiedrības interesēs un kultūrvēsturisko liecību saglabāšanā. 

11.2. Kolektīva vadītājs ir informēts par pilngadīga dalībnieka un 

nepilngadīga dalībnieka vecāka vai aizbildņa rakstisku piekrišanu par to, 

ka dalībnieks var tikt fiksēts audio, audiovizuālā un fotogrāfiju veidā un 

viņa personas dati var tikt apstrādāti.  Par pasākuma dalībnieku nevar 

kļūt, ja nav rakstiskas piekrišanas. 


